

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1182000429	
ARKA, a.s. Palatínova 15 - prev.Bottova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka		0008 11/ 00336 	
Tel: 035/7730 924,925 Fax: 035/7730 923 E-mail: arkakn@arka.sk Peňažný ústav:		Číslo účtu: TATRA BANKA		2627024072/1100	
Deň splatnosti: 07.03.11 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 28.02.11 Vznik daňovej povinnosti: 28.02.11		4250 Stredná priemyselná škola-Ipari Szakközépiskola Petőfiho 2 945 01 KOMARNO Kon.príjemca : DOMOV MLADÉZE		-3.03.2011 Pril.:	
		IČO: 00161357 IČ DPH: 2021017779 Tel: 7731 473 Fax: 7731493			

Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
LETRATAG PASKA PLASTOVA ZLTA 59423/2	3 KS	8,316	24,948 EUR	20
LETRATAG PASKA 1PLAST.BIELA/933/12X4	4 KS	8,316	33,264 EUR	20
LETRATAG PASKA PLAST.ZELENA/1237	4 ks	8,316	33,264 EUR	20
Kopir.papier/L/ Old Style 80g A4	25 KS	2,420	60,500 EUR	20
OBALKY C6 SAMOLEPIACA / 100KS BALENÍ	5 BAL	1,006	5,030 EUR	20
OBALKY B4 SAMOLEP.PASKA/25KS/353X250	1 BAL	1,381	1,381 EUR	20
KOREKTOR PRITT POP 4,2MM MINI V BL 6	4 BL	1,289	5,156 EUR	20
EUROOBAL PVC A4 ZAV.TENKY/25910	1000 KS	0,012	12,000 EUR	20
DOKLAD PRIJMOVÝ SAMOPR.100215	20 BL	0,689	13,780 EUR	20



Kancel. potreby 51
 f.p. G33006 = 227,18 €

Handwritten signature

Faktúra slúži zároveň ako dodací list
 Pečiatka a podpis
 Ollosová Veronika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	189,32 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	37,86 EUR
Celková fakturovaná suma:		227,18 EUR